
BBVA CONSUMER AUTO 2022-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 69.498,09 213.786.932,49  213.717.434,40 20.031  20,08  19,68  20,22 289  19,52  19,68 20,08 20.028Andalucía / Andalucia

 6.982,97 19.816.446,40  19.809.463,43 1.744  1,75  1,82  1,82 26  1,96  1,82 1,75 1.744Aragón / Aragon

 3.953,29 18.851.821,06  18.847.867,77 1.688  1,69  1,74  1,12 16  1,11  1,74 1,69 1.688Asturias / Asturias

 770,12 2.587.327,59  2.586.557,47 230  0,23  0,24  0,28 4  0,22  0,24 0,23 230Canarias / Canary Islands

 2.619,40 8.517.364,06  8.514.744,66 775  0,78  0,78  0,84 12  0,74  0,78 0,78 775Cantabria / Cantabria

 13.368,30 39.443.431,42  39.430.063,12 3.493  3,50  3,63  3,01 43  3,76  3,63 3,50 3.492Castilla y León / Castilla-Leon

 28.255,84 75.360.034,50  75.331.778,66 7.082  7,10  6,94  7,49 107  7,94  6,94 7,10 7.080Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 63.022,72 218.050.150,33  217.987.127,61 19.146  19,20  20,07  17,49 250  17,70  20,07 19,20 19.143Cataluña / Catalonia

 1.033,39 1.767.467,46  1.766.434,07 207  0,21  0,16  0,28 4  0,29  0,16 0,21 207Ceuta / Ceuta

 34.292,61 128.640.122,21  128.605.829,60 12.119  12,15  11,84  10,64 152  9,63  11,84 12,15 12.117Comunidad Valenciana / Valencia

 16.801,38 46.979.887,06  46.963.085,68 4.120  4,13  4,33  4,55 65  4,72  4,32 4,13 4.120Extremadura / Extremadura

 10.070,04 38.589.464,58  38.579.394,54 3.787  3,80  3,55  3,08 44  2,83  3,55 3,80 3.787Galicia / Galicia

 14.642,83 30.429.049,25  30.414.406,42 3.292  3,30  2,80  4,90 70  4,11  2,80 3,30 3.291Islas Baleares / Balearic Islands

 1.888,47 4.119.891,21  4.118.002,74 398  0,40  0,38  0,35 5  0,53  0,38 0,40 398La Rioja / La Rioja

 50.656,07 144.045.471,94  143.994.815,87 13.037  13,07  13,26  14,07 201  14,23  13,26 13,07 13.036Madrid / Madrid

 847,12 3.473.463,95  3.472.616,83 319  0,32  0,32  0,28 4  0,24  0,32 0,32 319Melilla / Melilla

 23.302,86 56.311.977,81  56.288.674,95 4.943  4,96  5,18  5,46 78  6,55  5,18 4,96 4.943Murcia / Murcia

 4.394,16 6.314.558,07  6.310.163,91 560  0,56  0,58  0,98 14  1,23  0,58 0,56 560Navarra / Navarra

 9.563,71 29.136.715,49  29.127.151,78 2.765  2,77  2,68  3,15 45  2,69  2,68 2,77 2.765País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.086.221.576,88 99.736

 64.314,79
 80,80

 10.890,97

 355.963,37 1.429

 249,10
 0,09

 1.721,72

 1.085.865.613,51 99.723

 10.888,82
 80,80

 64.314,79

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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